АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021 № 182
с. Репьево

Об отмене постановлений администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
На основании протеста прокуратуры Тогучинского района от 26.12.2021 № 26в-2021, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:

1.1. от 16.09.2014 № 286 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям (учреждениям) и (или) объектам на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области»;
1.2. от 24.11.2015 № 378 «Об отмене пункта 1 постановления администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.09.2014 № 286»;

1.3. от 07.05.2019 № 91 «Об отмене пункта 3 постановления администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.09.2014 № 286».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

Линчевская

29-979